

P R O T O K Ó Ł

z Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Bielawie odbytego w dniu 04.09.2023 r.

Ad.1 Porządku obrad

Otwarcie obrad

Walne Zgromadzenie otworzył Henryk Świrydowicz Przewodniczący Rady Nadzorczej. Podczas otwarcia zebrania obecnych było 34 członków. Wobec tego w głosowaniach może wziąć udział łącznie 34 osoby.

Ad.2 Porządku obrad

Wybór Prezydium Zebrania

Henryk Świrydowicz poprosił członków o podawanie kandydatów na Przewodniczącego, Zastępcę i Sekretarza Walnego Zgromadzenia.

Na Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia zgłoszono kandydaturę:

- Henryka Świrydowicza – wyraził zgodę

Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Zebrani 34 głosami, bez głosów przeciwnych i głosów wstrzymujących się powołali Henryka Świrydowicza na Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia.

Na Zastępcę Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia zgłoszono kandydaturę:

- Ryszarda Milejskiego – wyraził zgodę

Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Zebrani 33 głosami, bez głosów przeciwnych, 1 osoba wstrzymała się od głosowania powołali Ryszarda Milejskiego na Zastępcę Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia

Na Sekretarza Walnego Zgromadzenia zgłoszono kandydaturę:

- Andrzeja Surmańskiego – wyraził zgodę

Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Zebrani 33 głosami, bez głosów przeciwnych, 1 osoba wstrzymała się od głosowania powołali Andrzeja Surmańskiego na Sekretarza Walnego Zgromadzenia.

W tym momencie na zebranie przybył 1 członek Spółdzielni wobec tego w głosowaniach może wziąć udział łącznie 35 osób.

Ad.3 Porządku obrad

Wybór Komisji Mandatowo - Skrutacyjnej

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia poprosił o podawanie kandydatur do Komisji Mandatowo - Skrutacyjnej.

do Komisji Mandatowo - Skrutacyjnej zaproponowano:

- Katarzynę Micherdę - wyraziła zgodę
- Sabinę Andrzejczyk - wyraziła zgodę
- Annę Petruk - wyraziła zgodę

Walne Zgromadzenie w głosowaniu jawnym 35 głosami, bez głosów przeciwnych, bez głosów wstrzymujących powołało Komisję Mandatowo – Skrutacyjną w składzie:

- Katarzyna Micherda
- Sabina Andrzejczyk
- Anna Petruk

Protokół Komisji Mandatowo – Skrutacyjnej w przedmiocie obecności i uprawnień uczestników Walnego Zgromadzenia odbytego w dniu 04.09.2023 r. stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

W tym momencie na zebranie przybył 1 członek Spółdzielni wobec tego w głosowaniach może wziąć udział łącznie 36 osób.

Ad.4 Porządku obrad

Podjęcie uchwały w sprawie zbycia przez Spółdzielnię Mieszkaniową w Bielawie prawa użytkowania wieczystego działek położonych przy ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego i przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego w Bielawie wraz z prawem własności boksów garażowych, stanowiących odrębne nieruchomości.

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia poinformował, że uchwała będąca przedmiotem obrad była wyłożona w materiałach informacyjnych we wszystkich administracjach Spółdzielni i na stronie internetowej Spółdzielni Mieszkaniowej.

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia odczytał Uchwałę nr 1 w sprawie zbycia przez Spółdzielnię Mieszkaniową w Bielawie prawa użytkowania wieczystego działek położonych przy ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego i przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego w Bielawie wraz z prawem własności boksów garażowych, stanowiących odrębne nieruchomości.

Wobec tego, że pytań do w/w uchwały nie było została ona poddana pod głosowanie.

Za podjęciem Uchwały nr 1 w sprawie zbycia przez Spółdzielnię Mieszkaniową w Bielawie prawa użytkowania wieczystego działek położonych przy ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego i przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego w Bielawie wraz z prawem własności boksów garażowych, stanowiących odrębne nieruchomości było 34 głosy, bez głosów przeciwnych, 2 osoby wstrzymały się od głosowania.

Protokół Komisji Mandatowo – Skrutacyjnej stanowi zał. nr 2 do protokołu.

Po głosowaniu na zebranie przyszła jeszcze jedna osoba.

Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia podziękował wszystkim członkom za uczestnictwo w Walnym Zgromadzeniu i dokonał zamknięcia Walnego Zgromadzenia. Na tym protokół zakończono i podpisano.



Sekretarz
Walnego Zgromadzenia
Andrzej Surmański



Przewodniczący
Walnego Zgromadzenia
Henryk Świrydowicz